Exposición requirida por la de S. M. con
los Papeles de

esta obra otorgada por el Sr. D. Juan
Pérez de Vieda
afavor del Sr. Juan de los Rios y de Sr.
María Luisa con otros

Da xx february Anno
1597

Sit omni dies notandum quod dominus Josephus
de Puy thesaurarius rebus realibus auctorem
pauze p[ro]curatoris thesauri habet suorum re-
gum p[ro]curatoris Confidens et in vobis recognos-
co vos de donacione Regalis et Regis vobis
na Maria Ludia Confidens de illi habet
absente huius negotiorum et divularum et
vris et ad de de et soluta mihi ego
a vobis habet et vobis vobis vobis om-
nino de realibus numerando legibus et
has regalibus vobis ratione illorum et an-
tum solidorum de illi monere quod Anno
quod vobis mihi p[ro]curatoris p[ro]curatoris et vobis p[ro]curatoris
vobis et de illi suis p[ro]curatoris omnium sanctorum
vobis et sunt de solutione huius p[ro]curatoris in
die suis p[ro]curatoris omnium sanctorum Anno
1597 et in die suis p[ro]curatoris omnium
sanctorum Anno 1597 et

genua et aduentibus et sua thedy 35a
Leob. Thomas Antonius Piles nos
et Blasius Balagus de te will. halye

Leob. Thomas Antonius Piles nos
et Blasius Balagus de te will. halye
posuit sig. 

Leob. Thomas Antonius Piles nos
et Blasius Balagus de te will. halye
no anno sig
Cetero...